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        YÜKSEL  YMM 
Yüksel  Denetim  Danışmanlık  ve  Yeminli  

Mali  Müşavirlik  Limited  Şirketi 
 

Sülün Sokak No : 20    34330    1. Levent / İSTANBUL 
Tel: 212. 282 9163    Fax: 212. 282 9164 
E-mail:  info@yukseldenetim.com.tr 

 
 
Konu: Ücret Ödemelerinde        Sirküler T.     : 20/08/2010 
 GV Stopaj Düzeltmesi         Sirküler No   : 2010 – 13  
    
 
Bilindiği üzere Anayasa Mahkemesi’nin iptal kararı üzerine hükümet 6009 sayılı yasa ile ücret 
gelirlerinde GV stopajını yeniden düzenlemiş ve yürürlük olarak da 01.01.2010 tarihi esas alınmıştır. 
Yeni GV oranları şöyledir: 
 
- 8.800 TL’ye kadar % 15 

 
- 22.000 TL’nin 8.800 TL’si için 1.320 TL, fazlası için % 20 

 
- 50.000 TL’nin 22.000 TL’si için 3.960 TL, fazlası için % 27 (Ücret gelirlerinde 76.200 TL’nin 

22.000 TL’si için 3.960 TL, fazlası için % 27) 
 

- 50.000 TL’den fazlası % 35 (Ücret gelirlerinde 76.200 TL’den fazlası % 35) 
 

 
Ocak 2010’dan itibaren geçerli olan bu değişiklikle ilgili olarak Bakanlık 274 seri no.lu GV genel 
tebliğini 08.08.2010’da yayınlamıştır. Buna göre daha önce eski tarifeden yapılan kesinti ve 
ödemeler için Temmuz 2010 muhtasar beyannamesi ile fazla vergilerin bu ay ve devamı aylara ait 
muhtasarlardan mahsubu (emeklilik, ölüm vb. hallerde iadesi) imkanı getirilmiştir. 
 
Temmuz beyannamesinin nasıl doldurulacağı tebliğde açıklanmış(paragraf 3.1) ve 1 Ocak 2010 –  
31 Temmuz 2010 döneminde fazla yapılan ödemeleri gösterecek bir cetvel de tebliğ ekinde 
verilmiştir. Bu cetvel her bir personeli gösterecek şekilde olmayıp, sorumlu işverenin uhdesindeki 
bütün personele ait toplam kesinti farkını gösterecek şekildedir. Ne var ki, kendisinden fazla kesinti 
yapılan her bir personelin tespiti ve fazlalığın kendisine iadesi için her halükarda ayrıntılı listeye 
ihtiyaç duyulacağı tabidir. Bu farklar Temmuz 2010 bordrolarında gösterileceği gibi, bordrolarda 
gösterilmeyip, harici bir liste de yapılabilir. 
 
Muhtemel Tereddütler İçin: 
 
- Temmuz 2010 öncesi ayları için düzeltme beyannamesi verilmeyecektir, 

 
- Elektronik ortamda verilen beyannameler için dahi beyanname ekine yukarıda zikredilen cetvel 

(274 no.lu genel tebliğ ekindeki form) yazılacaktır,  
 

- Temmuz beyannamesini daha önce vermiş fakat vergiyi ödememiş olan sorumlular, bu 
beyannameyi düzeltme olarak tekrar verebileceklerdir, 

 
- Temmuz ayını beyan edip vergisini de ödemiş olanlar, mahsup veya iade işlemini Ağustos 2010 

vd. beyannameleri ile yapacaklardır, 
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- Üç ayda bir muhtasar verenler düzeltme işlemini Temmuz-Eylül dönemi beyannamesi ile Ekim 

2010’da yapacaklardır, 
 

- Beyannameye yazılacak düzeltme ifadesi için tebliğin paragraf 3.5’deki ifadesi esas alınacaktır. 
 

- Ocak 2010’dan itibaren oluşan farklar Temmuz 2010 vd. beyannamesi ile geri alınmış olacaktır. 
Aralık 2009 ve önceki aylarda ihtirazi kayıtla beyanname vermiş olan mükellef veya 
sorumluların, buna ilişkin ihtilaflarını takip edecekleri tabidir.  

 
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
Saygılarımızla, 
 
Abbas Yüksel/YMM  
 


